
                          
 
    
      

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 27-08-2021 

ΑΡ.ΠΡΩΤ: 14947 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση πίνακα εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση 
σε Π.Π.Σ. αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας».  

Η Αναπληρώτρια Πρόεδρος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ. Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση 

του σχολείου και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 162971/Δ6/27-11-2020 (ΦΕΚ 1001/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./30-11-

2020) Υ.Α. με θέμα: «Λήξη θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και 

Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) – Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων 

και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)».  

3. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) Απόφαση 

της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και 

Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)». 

 4. Την υπ΄ αριθ.πρωτ.36/ΔΕΠΠΣ/16-04-2021 (ΑΔΑ:6Χ3046ΜΤΛΗ-ΙΥΞ) Απόφαση 

της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: Τροποποίηση της με αρ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ: 

6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7)απόφασης Συγκρότησης Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων 

και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)» 

5. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 51614/Δ6/11-05-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) (ΦΕΚ 

1895/τ. Β΄/11-05-2021) Υ.Α. με θέμα: «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Προτύπων και 

Πειραματικών Σχολείων από το σχολικό έτος 2021-2022».  

6. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 57/ΔΕΠΠΣ/19-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΜΒ046ΜΤΛΗ-Α4Υ) 

«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα 

Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων 

εκπαιδευτικών/προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, διάρκειας 

ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2021-2022», όπως ανακοινοποιήθηκε.  

7. Τους πίνακες που υπεβλήθησαν από τις ΕΠ.Ε.Σ κατά περίπτωση.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Κυρώνουμε τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες κατάταξης ανά κλάδο και 
ειδικότητα των εκπαιδευτικών που τοποθετούνται σε Π.Π.Σ. ως εξής: 

Α) ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 
 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΠΡΟΤΥΠΩΝ & ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Π.Ε.Π.Π.Σ.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

 

 

 



 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ-ΔΠΕ/ΔΔΕ:ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - / ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΣΜΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 21 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ-ΔΠΕ/ΔΔΕ: 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ –ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 30,74 

2 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 16,75 

     

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ-ΔΠΕ/ΔΔΕ: ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ/ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 

 

ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ  

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21,00 

2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

 

ΣΟΦΙΑ 

 

ΠΕ70 14,20 

3 

 

ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 

 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΠΕ70 14,05 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ – ΔΠΕ/ΔΔΕ: ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

01 ΛΑΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03/ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 25,60 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ-ΔΠΕ/ΔΔΕ: 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ/ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ 05 22,15 



 

 
 

 

Β)ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 

 Δ.Ε.Π.Π.Σ 

 ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΔΔΕ ΚΙΚΛΙΣ 

 ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

 
Η Αναπλ.Πρόεδρος  

της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

Χαραλάμπους Χαρά- Μυρτώ-Αγάπη 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ-ΔΠΕ/ΔΔΕ: 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ/ ΔΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 

31,58 

2 ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
11,00 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,38 

4 ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20,35 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ-ΔΠΕ/ΔΔΕ:ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ/ ΔΠΕ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 27,13 

2 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 22,85 

3 ΧΑΝΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 11,30 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ-ΔΠΕ/ΔΔΕ:1ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΕΝΤΕΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΠΑΝΤΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 24,50 

2 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 18,91 


		2021-08-27T19:02:31+0300
	Chara-Myrto-Agapi Charalampous




